
Skal du studere ved HiBo eller HiNe avd. Mo i Rana og trenger 
barnehageplass?? 

I Mo i Rana har kommunen stilt fem barnehageplasser til rådighet for studentene ved 
ovennevnte høgskoler. Det betyr at før skolestart om høsten vil disse plassene være 
tilgjengelig slik at du som forelder kan kommer raskt i gang med studiene. Plassene er fordelt 
med henholdsvis to i Barnas hus og tre i Langneset. Begge barnehagene ligger nært sentrum. 
Plassene følger Rana kommunes barnehagesatser og er et velferdstilbud i regi av Rana 
kommnune. 

Vilkår for å få øremerket barnehageplass 

1. Du må være tatt opp som student ved HiNe eller HiBo, studiested Rana. 

2. Du må ha folkeregistrert adresse i Rana kommune. 

Når du søker vil du muligens ikke vite om du har fått studiepass ennå. Det er ingen hindring 
for å søke. Dersom du ikke kommer til å studere i Mo allikevel, vil du bli fjernet fra 
søkelisten. 

Det er ikke nødvendig at du har meldt flytting til Rana når du søker om øremerket plass. 
Grunnen er at denne søknaden går til saksbehandler ved studiestedet som igjen setter opp en 
liste over søkere til øremerkede plasser. Først når du får melding om at du er tatt opp som 
student i Mo og du takker ja, må du melde flytting til folkeregisteret. Grunnen er at du nå også 
må søke om ordinær barnehageplass gjennom Rana kommunes system (se nedenfor). Listen 
over søkere til øremerkede plasser skal være kommunen i hende innen den 10. august. Innen 
den tid bør du ha bestemt deg for om du skal studere slik at du kan melde adresseendring og 
sette i gang søkeprosessen hos kommunen. 

Fremgangsmåte  

1. Fyll ut søknadsskjema for øremerket barnehageplass og lever/ send til Høgskolen i Bodø, 
avd. Rana, Strandgata 14- 18, 8607 Mo i Rana. Dette gjelder også studenter på HiNe, 
studiested Rana. Husk å merke konvolutten ”Søknad om øremerket barnehageplass”. 
Skolene vil i samarbeid sette opp prioriteringslisten som oversendes Rana kommune. 

2. Fyll også ut vanlig søknad om ordinær barnehageplass hos kommunen. Dette kan gjøres på 
internettsiden til Rana kommune, www.rana.kommune.no/barnehage/.  

 

Frister 

Søknad om øremerket plass må være Høgskolen i Bodø, avd. Rana i hende innen 1. august.  


